

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.



JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 29 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Sistema de iluminação: Serviço de iluminação de médio porte para palco principal com montagem e desmontagem com as especificações mínimas: 08 moving light, 12 par 64 foco 5#, 01 rack dimmer com módulo e main power, 01 pilot 2000, 01 máquina de fumaça, ou equipamentos similares de boa qualidade, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo toda despesa de hospedagem.

Quantidade: 16 Preço unitário: R\$ 4.753,00 Valor Final: R\$ 76.048,00 Marca/Modelo:

Valor Global (final): R\$ 76.048,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
A4 PRODUCOES E SERVICOS LTDA	32.728.350/0001-65	R\$ 4.753,00	R\$ 4.753,00	Sem Marca	Não
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	31.832.051/0001-03	R\$ 4.766,00	R\$ 4.766,00	Sem Marca	Sim
STAFF SOLUCOES EM SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.979.817/0001-38	R\$ 4.802,00	R\$ 4.802,00	Sem Marca	Não
MF PRODUCOES E LOCACOES LTDA	26.722.490/0001-23	R\$ 5.017,00	R\$ 5.017,00	Sem Marca	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 5.017,67	R\$ 5.017,67	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
As locações e serviços diversos	40.664.726/0001-43	R\$ 4.321,80	R\$ 4.321,80	Sem Marca	Não

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.



JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 30 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Sistema de iluminação: Serviço de iluminação de pequeno porte com as especificações mínimas: 10 refletores, 8 par 64 foco 5#, 01 rack dimmer com modulo e main power, 01 pilot 2000, 01 máquina de fumaça, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo toda despesa de hospedagem, alimentação e transporte da equipe e material.

Quantidade: 16 Preço unitário: R\$ 2.890,00 Valor Final: R\$ 46.240,00 Marca/Modelo:

Valor Global (final): R\$ 46.240,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
A4 PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	32.728.350/0001-65	R\$ 3.007,00	R\$ 2.890,00	Sem Marca	Não
STAFF SOLUÇÕES EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.979.817/0001-38	R\$ 2.976,00	R\$ 2.976,00	Sem Marca	Não
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	31.832.051/0001-03	R\$ 3.004,00	R\$ 3.004,00	Sem Marca	Sim
MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA	26.722.490/0001-23	R\$ 3.162,00	R\$ 3.162,00	Sem Marca	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 3.162,67	R\$ 3.162,67	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
As locações e serviços diversos	40.664.726/0001-43	R\$ 2.678,40	R\$ 2.678,40	Sem Marca	Não

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 31 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Sistema de sonorização profissional de grande porte: Locação com montagem e desmontagem de Sistema de Sonorização profissional de grande porte com as especificações mínimas: 02 mesas digitais; P.A.: 01 Mix Si2 digital Soundcraft 48 Canais: Internos: 35 EQ BSS, 4 Efeitos Lexicon, 48 Dinâmicos Compressor/Gate Drawer; 1 01 Equalizador 1/3 de oitava KlarkTeknik DN360; 01 Processador DriveRack 260 para PA; 01 Processador de Behringer, 01 Furman PL-plus; 48 Lines array (2x12 - L/R), 2x10" Eros E310-H, 1 -TI. ETD- 7130N, Gabinete Bass- Reflex; 16 Sub Woofer (2x8 - L/R), 2x18" Eros E818 SDS, DIÁRIA 08 Gabinete SB850; Amplificação: Sub : CROWN XTÍ6002, Médio-Grave : CROWN XTÍ4002, Altas : machine CROWN XTÍ2002, 04 Line Array (1x4 - MONO Delay de Apoio de Voz), Amplificação CROWN XTÍ4002; PALCO (BackLine): 01 Mix M7GL digital Yamaha 48 canais, com placa de Expansão; Side Fill Duplo Stereo: 4 sub Gabinete SB850; 4 Médios gabinete KF850; 08 Monitores SM400, falantes Eros E612, Drive TI. ETD-7130N, 02 Monitores p/ bateria; 01 Amplificador Baixo Heartke Sistem 3500, cx. 4x10 BS e 1x15 BS; 01 Amplificador Guitarra Crate GT85, CX FLEX412A acústico 4 x 12"; 01 Amplificador Teclado Roland KC350; 10 Microfones Shure SM-58; 08 Microfones Shure SM-57; 03 Microfones Shure Beta57A; ou similares, bateria profissional completa, e demais equipamentos que atendam rider técnico de atrações de nível nacional e regional de grande porte; 02 técnicos profissionais e ajudantes, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo toda despesa de hospedagem, alimentação e transporte da equipe e material exigências do corpo de bombeiros, incluindo toda despesa de hospedagem, alimentação e transporte da equipe e material.

Quantidade: 24 Preço unitário: R\$ 11.170,00 Valor Final: R\$ 268.080,00 Marca/Modelo:

Valor Global (final): R\$ 268.080,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos Itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
A4 PRODUcoes E SERVICOS LTDA	32.728.350/0001-65	R\$ 11.785,50	R\$ 11.170,00	Sem Marca	Não
STAFF SOLUCoes EM SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.979.817/0001-38	R\$ 11.664,00	R\$ 11.664,00	Sem Marca	Não
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	31.832.051/0001-03	R\$ 11.694,00	R\$ 11.694,00	Sem Marca	Sim
MF PRODUcoes E LOCACOES LTDA	26.722.490/0001-23	R\$ 12.310,00	R\$ 12.310,00	Sem Marca	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 12.310,00	R\$ 12.310,00	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
As locações e serviços diversos	40.664.726/0001-43	R\$ 10.497,60	R\$ 10.497,60	Sem Marca	Não



PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 32 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Sistema de sonorização profissional de médio porte: Locação com montagem e desmontagem de sistema sonorização profissional de médio porte, tipo PA fly/line, com no mínimo 02 Mesas digitais, aparelho de CD/DVD, equalizadores, efeitos, amplificadores, mixer p/ microfone, 04 microfones sem fio, 20 microfones com fio, pedestais para microfone, corpo completo de bateria profissional, monitores, side, todo equipamento de palco, acessórios, potência e capacidade para atender área de 20.000 metros quadrados, atender rider técnico de atrações musicais de nível médio regional, 02 técnicos profissionais e ajudantes, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo todo pessoal técnico, auxiliares, apolo, transporte, hospedagem e alimentação de toda a equipe.

Quantidade: 18 Preço unitário: R\$ 6.480,00 Valor Final: R\$ 116.640,00 Marca/Modelo:

Valor Global (final): R\$ 116.640,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
A4 PRODUcoes E SERVIcos LTDA	32.728.350/0001-65	R\$ 6.482,80	R\$ 6.480,00	Sem Marca	Não
STAFF SOLUCoes EM SERVIcos ADMINISTRATIVOS LTDA	35.979.817/0001-38	R\$ 6.482,80	R\$ 6.482,80	Sem Marca	Não
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	31.832.051/0001-03	R\$ 6.806,00	R\$ 6.806,00	Sem Marca	Sim
MF PRODUcoes E LOCACoes LTDA	26.722.490/0001-23	R\$ 6.861,00	R\$ 6.861,00	Sem Marca	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 6.861,11	R\$ 6.861,11	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
As locações e serviços diversos	40.664.726/0001-43	R\$ 5.834,52	R\$ 5.834,52	Sem Marca	Não

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 33 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Sistema de sonorização profissional de pequeno porte: Locação com montagem e desmontagem de sistema sonorização profissional para pequenas bandas, palestras, em ambientes fechados ou abertos, com no mínimo 01 Mesa de som c/ 16 canais, toca CD/MD/DVD, equalizadores, efeitos, amplificadores, mixer p/ microfone, 02 microfones sem fio, 08 microfones com fio, caixas acústicas amplificadas com tripé, pedestais tipo girafa p/ microfone, com capacidade para até 2000 pessoas, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo todo pessoal técnico, auxiliares, apoio, transporte, hospedagem e alimentação de toda a equipe.

Quantidade: 24

Preço unitário: R\$ 2.037,00

Valor Final: R\$ 48.888,00

Marca/Modelo:

Valor Global (final): R\$ 48.888,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
A4 PRODUcoes E SERVICOS LTDA	32.728.350/0001-65	R\$ 2.037,00	R\$ 2.037,00	Sem Marca	Não
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	31.832.051/0001-03	R\$ 2.051,00	R\$ 2.051,00	Sem Marca	Sim
STAFF SOLUCoes EM SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.979.817/0001-38	R\$ 2.058,00	R\$ 2.058,00	Sem Marca	Não
MF PRODUcoes E LOCACOES LTDA	26.722.490/0001-23	R\$ 2.159,00	R\$ 2.159,00	Sem Marca	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 2.159,67	R\$ 2.159,67	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
As locações e serviços diversos	40.664.726/0001-43	R\$ 1.852,20	R\$ 1.852,20	Sem Marca	Não

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 34 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Toldo: Locação com montagem e desmontagem de toldo medindo 03 x 03 metros montados em ferro galvanizado e coberto em lona nigh&oay branca.

Quantidade: 100 Preço unitário: R\$ 220,80 Valor Final: R\$ 22.080,00 Marca/Modelo:

Valor Global (final): R\$ 22.080,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAFF SOLUCOES EM SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.979.817/0001-38	R\$ 220,80	R\$ 220,80	Sem Marca	Não
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	31.832.051/0001-03	R\$ 223,00	R\$ 223,00	Sem Marca	Sim
A4 PRODUCOES E SERVICOS LTDA	32.728.350/0001-65	R\$ 223,10	R\$ 223,10	Sem Marca	Não
MF PRODUCOES E LOCACOES LTDA	26.722.490/0001-23	R\$ 235,00	R\$ 235,00	Sem Marca	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 235,00	R\$ 235,00	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
As locações e serviços diversos	40.664.726/0001-43	R\$ 198,72	R\$ 198,72	Sem Marca	Não

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 35 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Toldo: Locação com montagem e desmontagem de toldo medindo 04 x 04 metros montados em ferro galvanizado e coberto em lona nigh&day branca.

Quantidade: 70 Preço unitário:R\$ 432,00 Valor Final:R\$ 30.240,00 Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 30.240,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAFF SOLUCOES EM SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.979.817/0001-38	R\$ 432,00	R\$ 432,00	Sem Marca	Não
A4 PRODUCOES E SERVICOS LTDA	32.728.350/0001-65	R\$ 436,50	R\$ 436,50	Sem Marca	Não
MF PRODUCOES E LOCACOES LTDA	26.722.490/0001-23	R\$ 455,00	R\$ 455,00	Sem Marca	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 455,67	R\$ 455,67	Sem Marca	Sim
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	31.832.051/0001-03	R\$ 455,67	R\$ 455,67	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
As locações e serviços diversos	40.664.726/0001-43	R\$ 388,80	R\$ 388,80	Sem Marca	Não

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



LOTE 36 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Toldo: Locação com montagem e desmontagem de toldo medindo 05 x 05 metros montados em ferro galvanizado e coberto em lona nigh&day branca,

Quantidade: 50 Preço unitário: R\$ 430,00 Valor Final: R\$ 21.500,00 Marca/Modelo:

Valor Global (final): R\$ 21.500,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
STAFF SOLUCOES EM SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	35.979.817/0001-38	R\$ 539,00	R\$ 430,00	Sem Marca	Não
MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA	31.832.051/0001-03	R\$ 432,00	R\$ 432,00	Sem Marca	Sim
As locações e serviços diversos	40.664.726/0001-43	R\$ 485,10	R\$ 485,10	Sem Marca	Não
A4 PRODUCOES E SERVICOS LTDA	32.728.350/0001-65	R\$ 533,50	R\$ 533,50	Sem Marca	Não
MF PRODUCOES E LOCACOES LTDA	26.722.490/0001-23	R\$ 561,00	R\$ 561,00	Sem Marca	Sim
DM EMPREENDIMENTOS LTDA	21.803.450/0001-92	R\$ 561,00	R\$ 561,00	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.



Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico:



Daniel Marcio Camilo do Nascimento

Marcos Vinicius da Silva

Antônio Magela da Silva Brandão

Carlos José Arcanjo